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Valtioneuvoston periaatepäätös kulttuuriperintöstrategiasta perustuu 
pääministeri Sanna Marinin hallituksen ohjelmaan, jonka mukaan ”laaditaan 
kulttuuriperintöstrategia”. Strategian laatiminen toteuttaa myös Euroopan 
komission 2018 Euroopan uutta kulttuuriohjelmaa (A New European Agenda 
for Culture), jossa jäsenmaita kehotetaan laatimaan omia kansallisia 
strategioitaan kulttuuriperinnön saralla. 
 
Kulttuuriperintöstrategiassa tarkastellaan ensimmäisen kerran Suomessa 
kulttuuriperintöä kokonaisvaltaisesti: sitä on kaikkialla ja se on osa jokaisen 
elämää. Kulttuuriperintö voi olla aineellista, aineetonta tai digitaalista tai se 
voi liittyä kulttuuri- tai luonnonympäristöön. Tavoitteena on, että 
kulttuuriperintöä arvostetaan ja sen suojelu ja vaaliminen on kaikkien 
yhteinen tehtävä. 
 
Strategian visiossa korostetaan kulttuuriperinnön merkitystä yhteiskunnan 
voimavarana ja ihmisten elämänlaadun parantajana: kulttuuriperintö toimii 
siltana ihmisten välillä ja tarjoaa ratkaisuja kestävän tulevaisuuden 
rakentamiselle. Keskeisiä arvoja ovat kestävyys, moninaisuus ja 
yhdenvertaisuus. Läpäisevänä arvona on myös vastuu kulttuuriperinnön 
säilyttämisestä tuleville sukupolville. 
 
Strategiassa otetaan kantaa kulttuuriperinnön mahdollisuuksiin osallisuuden 
lisäämisessä, kulttuurisen moninaisuuden ja yhdenvertaisuuden 
tunnistamisessa sekä kestävän kehityksen edistämisessä. Strategiassa 
korostetaan osaamisen, koulutuksen ja tutkimuksen sekä luotettavan tiedon 
merkitystä sekä kuvataan kulttuuriperintöön liittyviä taloudellisia 
mahdollisuuksia ja tarpeita. 
 
Strategiassa on neljän teemakokonaisuuden alla 16 tavoitetta, jotka 
sisältävät 54 toimenpidelinjausta. 
 
Valtioneuvoston periaatepäätös kulttuuriperintöstrategiasta 2023–2030 (VM 
2023:7) on esityslistan liitteenä. 
 
Liitteet: 
- Valtioneuvoston periaatepäätös kulttuuriperintöstrategiasta 2023–2030 
(VM 2023:7) 
 
 

Ehdotus: Sivistysjohtaja Lilja Sini  
 Vapaa-aikalautakunta keskustelee Valtioneuvoston periaatepäätöksestä 

kulttuuriperintöstrategiaksi 2023–2030 suhteessa Karkkilan kaupungin 
museo- ja kulttuuripalveluiden toimintaan ja merkitsee esitellyn 
periaatepäätöksen tiedokseen. 
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Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano: Kulttuuritoimi, museotoimi 
 
Pöytäkirjamerkintä: Merkittiin, että museonjohtaja Tommi Kuutsa saapui kokoukseen tämän 

pykälän käsittelyn alussa klo 19:35.  
 
 Merkittiin, että kulttuurisihteeri Mari Rautiainen ja museonjohtaja Tommi 

Kuutsa olivat valmistelijoina paikalla tämän pykälän käsittelyn ja päätöksen 
teon ajan.  

 
 Merkittiin, että museonjohtaja Tommi Kuutsa poistui kokouksesta tämän 

pykälän käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 19:47. 


